DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISES DE REAÇÕES
ADVERSAS A ANTIBIÓTICOS NA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA DO HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO de autoria de ALANA KALINA DE OLIVEIRA
MOURA, MARIA CAROLINE RODRIGUES BEZERRA, LARYSSA MIRELLE DA SILVA,
JULIANA MARIA SVENDSEN MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36258

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36258